

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)



[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się

Naukowy styl życia

Nauka i biznes

- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Informacje](#)

Nowy wirus zabija w 24 godziny



Okazuje się, że to nie Ebola będzie skutkować ogólnoswiatową pandemią, lecz może to spowodować wirus, który właśnie obecnie się w Afryce. Przytoczony wirus to nieznany wcześniej OndoX, który jest niezwykle zjadliwy, gdyż zabija w ciągu 24 godzin.

Badacze ze Światowej Organizacji Zdrowia (WHO) nie wiedzą z czym mają do czynienia w nigeryjskim mieście Ode-Irele, które leży w południowo-wschodnim stanie Ondo.

Na razie nie ma mowy o epidemii, a o gwałtownym wzroście liczby zachorowań. Zarażonych zagadkowym wirusem zostało już około 30 osób i liczba ta szybko rośnie.

OndoX zabija o wiele prędzej i skuteczniej niż Ebola. Choroba objawia się niewyraźnym widzeniem, bólami głowy, utratą przytomności i w zaledwie 24 godziny prowadzi do śmierci.

Obecnie uczeni z WHO mają pewność, że nie jest to rodzaj Eboli, jak również żadna inna dolegliwość, która występuje czy pojawiała się w minionych latach w Afryce.

Jak zawiadamiają lokalne media, swoje wyjaśnienie zaprezentował wódz plemienny Moses Enimade, według którego tajemnicze śmierci, to klątwa rzucona przez bóstwo imieniem Molokun. Ma to być konsekwencja splądrowania przez nastolatków poświęconej mu kapliczki.

Badacze potrzebują jednak naukowych dowodów, a nie bajeczki, tak więc specjaliści z WHO przystąpili do śledztwa w tej sprawie.

Pierwsze badania pokazują, że osoby te mogły zatruć się herbicydami, czyli jednym z rodzajów pestycydów stosowanych do selektywnego lub nieselektywnego eliminowania chwastów w uprawach.

Jednakże na końcowe rezultaty musimy jeszcze poczekać.

<http://laboratoria.net/aktualnosci/23545.html>



09-09-2024

[Jak poradzić sobie z końcem wakacji?](#)

Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.



09-09-2024

Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne

Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.



09-09-2024

Przydatność organów do przeszczepu

Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.



09-09-2024

Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych

Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.



09-09-2024

Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu

Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.



09-09-2024

Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet

Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.



09-09-2024

Galaktyki są dużo większe, niż sądzono

Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.



09-09-2024

System inteligentnego zarządzania pojazdami nagrodzony przez...

Nagrodzony przez Siemens i PW.

Informacje dnia: [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#) [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#) [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#)

Partnerzy